
Bezirk Donau 2023/24

Jungen 14, Bezirksklasse Gr. 3, ER 1-4
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil: 0162-1041412, binder-rot@web.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

16.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
06.04.2024
20.04.2024
20.04.2024

12:00 (1)
18:15 v (1)
14:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)
12:00 (1)

2
1
4
3
5
6

TSV Bad Saulgau
TV Ostrach
TSV Rot an der Rot II
TSV Warthausen II
TSV Warthausen II
TSV Bad Saulgau

TSV Warthausen II
TSV Rot an der Rot II
TSV Bad Saulgau
TV Ostrach
TSV Rot an der Rot II
TV Ostrach

8:2
7:3
4:6
2:8
3:7
8:2
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